
UCHWAŁA NR XLIII/345/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3  
im. Jana Pawła II w Paczkowie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Nr 3 im. Jana Pawła II 

w Paczkowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875) i art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz.60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 59 i 949) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. Jana Pawła II w Paczkowie z siedzibą przy ul. 1 Maja 2, 48-370 Paczków, stała się ośmioletnią Publiczną 
Szkołą Podstawową Nr 3 im. Jana Pawła II w Paczkowie z siedzibą przy ul.1 Maja 2, 48-370 Paczków.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Paczkowie obejmuje:

1) ulice miasta Paczków: 1 Maja, 3 Maja, Armii Krajowej, Bartosza, Cisiecka, Daszyńskiego, Dąbrowskiego, 
Dworcowa, Gen. Fieldorfa „Nila”, Gen. Grota-Roweckiego, Górnicza, Górska, Kolejowa, Kołłątaja, Kościelna, 
Kościuszki, Krasińskiego, Krótka, Miraszewskiego, Mjr Dekutowskiego, Młyńska, Moniuszki, Mostowa, 
Narutowicza, Okrzei, Piastowska, E. Plater, Pocztowa, Robotnicza, Rtm. Pileckiego, Rynek, Sikorskiego, 
Składowa, Słowackiego, Staszica, Wesoła, Wincentego Witosa, Wrocławska,

2) miejscowości:  Gościce, Kozielno, Unikowice, Stary Paczków, Lisie Kąty.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II 
w Paczkowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: DB1A0CD8-97FF-4B0B-B3D7-70E0A3C09BB6. Podpisany Strona 1




